REPUBLIKA E SHQIPERISHE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel; D500 9999, Fax: 042 32B-516, Website: wwow hiduagoval, E-mail infofehidas gow al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyvrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1@tij. & bashk&shortit'es
dhe t& fEmijéve madhorg, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara néd ligin nr.9367. dt.7.4.2008, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 datg 18.09.2012. '
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AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| 28 MARS 2014 o

NE bazé 8 nenit 9L @ ligiit nr.9049, dateé 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€

deryrimeve financiare (8 18 zgjedhurve dhe t& disa népunisve publiké * i ndryshuar,,
U1

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personzt ¢
aulorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori | PérgjithshEm i 1LDKPKI-s8, g& 18 verifikojnié néie gjitha
subjcktet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritt, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ckzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyrnara prej meje né kétd dokument jané t€ vérteia dhe nuk kam deldaruar asgji
qit null &shté e virtetd,
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= Objektl i dellarimit (Neni 4, gérma a, b, e, ¢ 4§ Hagit ne, 9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe tf drejtal reale mbi to;
b pasurité e luajishme, 12 regjistrucshme né regiistrat publiké;

ol sendet me ylerd 18 vecanid mbi 500 000 leke:
civlerén e

zaksioneve, 1€ latrave me vieré dhe pjesés ¢ kapitalit né zotérim;
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* Ohjekti § deklarimit (Meni 4, périna o b, ¢, ¢, d 1 Dgjil ne90d9, datg 10.04.2003)
a prsuritd ¢ paluajlshme dhe 18 drejeat reale mbi
b pusuritd e luajishme, @ regjistrueshme og regiisteat publiki;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Ni. VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qE ckeistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér perivdh¥n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitil 18 deklarimit, si dhe detyrimet ¢
deklarimit.

T dhénat pér emra personash ndaj t@ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér,
¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

lindura nga zyrtari gjaté #jtit (&

Newe b formal éshie | pamfaftueshém, vazhdon
tE pletésant nd foiokopie 1E .
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REPUBLIKA E SHQIPER[SE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIV L
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar BroBeshit Collak, Tal: 0800 9959%, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa goval, E-mails infoiiindas poval

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkEshortifja, fEmijgt madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim n@
barzé t& nenit 22 € Ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare & 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE basf & nenit 971, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin e pasurive. (€,
| detyrimeve financiare & 13 zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté @ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nza Autoriteti
Pérgiepjls - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né (& gjitha subjeklet private ¢
publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé ekzistojn€ ng emér

. dhe pér Hoparing time. |

Shtetast/ ENGJELL HALIM HYS1 , hashkéshort X

Emér, Atési, Mbiemér temljtz madhoré s¢ bashku me pr indérit []
fﬁmg]e madhorg {é ndaré nge prindérit [
J
¢ Subjektit VASILIKA LLAMBI HYSI o '

Emér, Atési, Mbiemir

Jam ajohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjmmé time
ligjore se: . o

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim X
Nuk dispono| pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ ]




i | Pakisuar

NDRYSHIMET E PASURIVE, ' '
DHE BURTMI I KRIJIMIT
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. , | | ,
'l FE Pakitsuar ih:lgm i rr‘jedhése nE lek nd BKT -58 139 leki 1004 ’ Yértetim l
Ii ! {Pestdhjets ¢ tetémijé e njéqgind , hanke ,
| | Burimi i Krijimit: (& ardhura nga mésimdhéaia me , ¢ tridhjeti e nénté leké) (dy fletl)
' kohé té pjesshme né Fakultetin ¢ Drejtsisé, Marin l ,
i | Barleti , , , , |
| |
3| pakésuar llogaria rrjedhse ng BKT 291492 leké [100% Virtetim_ 'I
l . (Dymijé ¢ néntégind @ ‘ hanhe | i
j I Burimi i ndeyshimit: komisione pér mbajtje | batfrmbEdhjerd lekE e92) (loadEr fletd) ,
, | Nogsrie bankare , , _,
14| | Shtuar llogaria rrjedhése né Raiffeisen Bank. T leki S0 v erlmm §
| (shtatédhjeté leki) banke ’
| Burimi I pdeyshimit: Kjo Uogari éshig shtuae me , ’ ' {1 fage)
. ' 409 37 lekE si pagesa kestl ti dyeé npa Miniseria ¢ | I l
', | Direjisisé, si detyrim § ehzekatimit t€ vendi civil (8 ' ’ )
{ formis s& previ ne Favor t€ Engjill Hysi. Shuma & ’
| | prej 409300 Eshté térheque. Ndryshimi éshite ‘ ? " ‘ fol !
' | diferenca mes kredimit dhe debitimit l , ,
T e S R ] e
=*Objekti i deklarimit (Neni 4, gémma g, e, o, d 1 ligiit 0e.9049, daté 10.04.2003) -

Al pasuritd o paluajtshme dhe 1€ dreitat reale mbi to: -
4 pasurild 2 luajishme, € regjistrueshme né regjisteat publiks,

o) sendet me vierd 8 veganté mhi 500 000 leke;

¢ vlerén ¢ akstoneve, 1 letrave me vierg dhe pjesét ¢ kapitalit g zotérim;

d} vlertn e likuiditeteve, giendje né cash, né logari mjedh8se. nE depoxité, né bono thesarl dhe né huadhénie, ng —
feké pse  nu# valuté 8 huaj:

Nese ky formar éshté | pamjafiueshiém, vazhdoni 18 plotesoni né fookopfe té 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhefose publike me géllim [itimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
vse jashié vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitmprurése.
figensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pigsémarrje
né gdo organizaté tiewér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjelor € vitit 18
deklarimit.

¢ ¢ ¢do ungazhim e
dhors. Percaktoni

i regjistrit

a - deklarimi i

I sl
-l!‘-*.e g o

R % L
JanZ 1€ njéjla me at& né fagen nr
bashkEshortja ime Vasilika Hysi

=

“ DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

5

e Detyrimet [inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
g€ ckzistojné brenda dhe jashié vendiL @ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit (e deklarimit.. ™

e [¢ dhénat pér emra personash ndaj @ ciléve keni detyrime financiare ¢ pasqyrohen né lagemrnr. 11, pér
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

I e
11is

t}‘in e filiim it dhe té
shumen e keedist
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Nése ky formar shue § pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né forakopje 18 1.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i |
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: B Reshit Collaky, Tel: 0200 8999 Fax: 042 228-316, Wehsite: wwahidaa gov.al, E-mail: mfoedhidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

XPlotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorE) q& mbartin detyrimin pér deklarim
né bazé 18 nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t8 disa népundsve publik& ™ i adryshuar, pr pasurité gé
disponohen vecmas,

' Shtectasja KLESTA ENGJELL HYSI , hashké&short/e . L
Emér, Atisi, Mbiemiir fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

| e Subjektit VASILIKA LLAMBI HYSI

| Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjising time |

| Nuk disponoj pasuri vegmas 1§ regjistruar ng emrin tim  [_]

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE hazt & nenit %1, &€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeye financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népun€sve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ & Deklarimit dhe Konwollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeajés - Inspekiori 1 Pérgjithshém | ILDKPKI-s&, g¢ & verifikojng né 1€ gjitha subjektel private ¢

publike. brenda dhe jasht& vendit, pasurif€, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ckzistajné né emér
dhe plr llogaring time.

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

-_'"
b

Emér, Atési, Mbiemér i

ligiore se:

Dispuno] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X




MNDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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i SR _ e _{Nr. Fietm) '
| 1 ‘ Fakisuar né lluganne rrjedllese né BhT né lek, [[}l]‘-‘/.} | Yertetim
| ngs pazn dhe shpérblime né Fakultetin e (Tregind e shiatédhjeté ¢ nEnté i hanke
| Drejiésisé, Universiteti § Tiranés gjate periudhis miji ¢ néntéqgind e dyzet ¢ teté & ' (teté Meté)
janar- dhjetor 2011, 92 leki) "
| Burimii Krijimif: )
1 Shtuar nga ¢ ardhorat ¢ krijuars nga
misidhénia né Fakultetin ¢ drejtésisé, UT,
2, PakEsuar pér shkak 1€ kalimit n# depozité of
shumés | G060 000 leki. (shih pilka 4)
2 Shiuar Hogaria rrjedhése né Raiffesen Bank, né 68 217.21, leké LIRS \-ertellm
lede. MjE pjesi e té ardhurave kane kaluar depozité | (GjashtBdhjeté e tetd mijE e banke
re ulial {(shih pika ) dygind e shtatémbédhjeté e 211 (hatir Tletd)
Eurimii krijimil: lekE) )
| T Pagesa si koordinatore projekti dhe ekspertize .
| né organizatin jofitimprurése “FémijEn o™
' 1. Angazhimi né njé emision te televiziv. Top |
Chanel gjaté perindhs janar- shkort 2013,
| 3 lateresa bankare 49.44 leki i
'3 | Krijim Hogari rrjedhise né EURO ng Raiffesen 3 713.54 Evro T 100% VErtetim
| Bank dhe shtimi i saj. . hanke
[ {Tre mijé ¢ shiatéqingd ¢ {katéy fletd)
Burimi i krijimit; Pagesa si asitente projekti né trem bEdhjetd ¢ 54 enurn)
5 organizatén jofitimprurése “Fémijet Sot?.
E ‘:.hlt::.e dl‘pD?!tE né Lek né né BRT 1 056 4&&,'39 leki L VErtetim
{NjE milion e pesédhjeté e : banhe
| Burimi i krijimit: Eshté shtuar depozita me 1 000 gjashtEmijé e katérqgind e (mjE [leté)
{ | 000 leké, nga transferimi i t8 ardhura nga logaria | gjashtédhjeté e gjashté e ﬂ‘}
: | rrjedhifse dhe 56 466,89 interes bankar victor (shik | leké) .- | "
i pike £) P )
|5 | Shtuar depozité né lek né Raiffesen Bank | 50014, Iekg 0% Virietim
(Pestdhjeté mijé o <4 | panke
| Barimi i keifimi, Interesa bankare dhe depositiis Lkatwrmbédhjeté leké) [ hatér Metd)
: 2 T TR A R T R T T
¥Objekti i deklarimit (Ment 4, gbrmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr 9049, daté 10.04.2003) T
a) pasuritgd e paluajishme dhe 8 drejtat reale mbi 1o; :

) pasuritd ¢ luajishme, 18 regiistroeshme né regjistrat publike;

o) sendet me viers 1@ vegantd mbi 500 000 leke,

¢) vieritn ¢ aksioneve, 1 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d i vlerén e llkuiditeteve, gjendje né cash, né Hogari rrjedhise, né depozité, né bone thesart dhe ng huadhénie, né
leké& ose  n# valuté t& huaj;
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni:
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e
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Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimlaric ¢ kryver brenda
osi: jashté vendit, g€ ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizala fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarric
né ¢do orzanizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 1& méparsh&m deri n€ 31 dhjetor 48 vitit (&

deklarimiz. i
Pérshkrugni gl% it te a
veprimtari. tj %qﬁv} i
emirtimin ¢ ‘Inﬁtft'llﬁfﬂﬁ{ ) Of
pumik, sta '

‘—P_ap :Ihr bllpnrhilmc nga puna &i pedugnge £ E}rendshmi. ng | 1 (HT 424 leke VErtetim

- Fakultetin e Drejtésisé, Universiteti i Tirangs gjate vitit akademik | { Njé milion e pesédhjeté e Institneingi

l I2-2013 shtatd mijé ¢ katérgind ¢ | {1 fleté)

| njézet ¢ katér lek#)

2 Pagesé nga angazhimi né organizatén jofitimprarise 383 454 [k Virtetim hanke 7
“Fimijét Sot™ {tregind e tetédhjete ¢ tre {3 fleté) ,

{ | mijé e katirgind ¢
pesédhjeté ¢ katér leki)

L T S : M £ X < - .1

3 Té ardhura nga pagesa si koordinatore prn]ulm ng 4013 euro VErtetim banke {
| organizatién jofitimprorise “Fémijét Sot” : {(katér mijé e {2 fleté) '
i trembédhjeté eurao) :

4 Téardhura nga angazhimi né né njé emision"TJETRI 133 872 leke Yirtetim llog. banke |
| prané televizionit Top Channel gjaté periudhiis janar-shkurt | (ajégind ¢ tridhjeté e tre (5 Met)
l 13 mijé e tetfqind ¢ =
! shtatédhjet® e dy lekE)

“‘_‘.I T& ardhura nEs inferesi hankarc : : ' 106 481 lekié ) VErtetim i bankis
l 56 A06.8Y lekE interesa nga deporita ol BICT (Njégind e gjashtémijé ¢ | BKT (w]é fleté) dhe
|5 G4 ek interesn bankare (& depoziits né Raiffesen Akatérgind e tetédhjetd e nji | vertetim log !
i leke) gy depoeite (3 flete)

6 Pageﬁi-:i -anétare komisioni _ ' 13 400 lehi : * | Vertetim banke |

j (Njezet ¢ tremijé ¢ katérgind | (3 fletd)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj & tretéve ct.)
q€ ekzistojng brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparsh&m deri né
21 dhjetor 1€ vitit t& deklarimil, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e 1'¢ dhénat pér emra personash ndaj té cil@ve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen n€ fagen nr.l |, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tvre. ;
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